замещавшим должности муниципальной службы, а также детям умерших лиц, замещавших ука-
занные должности"

Администрация Куйбышевского муниципального района Калужской области извещает о возмож-
ности предоставления в аренду сроком на 20 лет земельного участка предварительной площадью
1828 (одна тысяча восемьсот двадцать восемь) кв. м, расположенного по адресу: Калужская об-
ласть, Куйбышевский район, д. Май, напротив д. 5; категория земель: земли населенных пунктов;
разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства.

Граждане, заинтересованные в приобретении права на испрашиваемый земельный участок,